АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-БЕХТЕМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                                                           № 8

с. Верх-Бехтемир

Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы

        На основании Закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О
муниципальной службе в Алтайском крае», информации прокуратуры Бийского
района от 20.04.2020 № 02-01-2020,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр  должностей  муниципальной службы Администрации Верх-
Бехтемирский сельсовета Бийского района Алтайского края (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Устава МО «Верх-
Бехтемирский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                   В.Н. Девятов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Верх-Бехтемирского сельсовета

Бийского района Алтайского края
22.04.2020 № 8

Реестр должностей муниципальной службы Администрации Верх-
Бехтемирского сельсовета Бийского района Алтайского края

Высшая должность:

- Заместитель главы администрации сельсовета;

Младшая должность:

- Специалист.

__________________